אשר על כן, ובשים לב לכך שהיתרי הבניה הונפקו למשיבה ביום 2.2.2025, הבקשה מתקבלת כך שההיתרים לא ימומשו עד להחלטה אחרת, זאת כפוף לכך שהמבקשות יפקידו עד ליום 16.2.2025 ערבות בנקאית בסך חצי מיליון ש"ח להבטחת הוצאות המשיבים, בנוסף להפקדת התחייבות עצמית לשפות את המשיבים בגין כל נזק שיגרם להם אם ידחה הערעור.

בנסיבות העניין, לא ראיתי לעשות צו להוצאות.

### המזכירות תקבע את הערעור לדיון בהקדם, כפוף לאילוצי היומן.

ניתנה היום, י"ג שבט תשפ"ה (11 פברואר 2025).

יעל וילנר
שופטת

יעל וילנר 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)